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GRZEGORZ WAWRYKA  

       BURMISTRZ BRZESKA 

 

Nasz znak : BR.IX.0014.1.6.2018.JS                                Brzesko, dnia 31 lipca 2018r.  

 

Uprzejmie informuję, że na posiedzeniu Komisji Gospodarki Finansowej Rady 

Miejskiej w Brzesku odbytym w dniu 30 lipca 2018 r. podjęte zostały następujące 

wnioski i opinie:  

 

1. Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała wniosek Pani B.J o rozłożenie na 

raty zaległości z tyt. zwrotu bonifikaty w związku ze zbyciem mieszkania przy  

ul. Ogrodowej w Brzesku.   

2 Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczeń zlokalizowanych w 

budynku administracyjnym w Brzesku przy ul. Głowackiego 51 stanowiącym 

współwłasność Gminy Brzesko i Starostwa Powiatowego.  

3 Komisja zaopiniowała stawkę czynszu w kwocie 500 zł brutto - wynajmu lokalu 

użytkowego w trybie bezprzetargowym, Krakowskiemu Bankowi Spółdzielczemu na 

prowadzenia punktu kasowego. Głosowano: 5 za, 1 wstrzymujący, 0 przeciw.  

4 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości w drodze bezprzetargowej z zaliczeniem nakładów 

poczynionych na działce przez nabywającego. Głosowano: 5 za, 1 wstrzymujący, 

0 przeciw.  

5  Komisja wnioskuje do Burmistrza Brzeska, aby w projekcie budżetu Gminy Brzesko 

na rok 2019 zaplanować środki na wykonanie remontu i dostosowanie pomieszczeń 

mieszkania służbowego na potrzeby placówki szkolnej –w PSP Nr 1 w Jadownikach. 

Głosowano jednogłośnie.  

6  Komisja wnioskuje do Burmistrza Brzeska, aby zabezpieczyć środki w projekcie 

budżetu Gminy Brzesko na rok 2019 na wkład własny na budowę boisk 

wielofunkcyjnych przy PSP. nr1 w Jadownikach, Porębie Spytkowskiej i Jasieniu. 

Głosowano jednogłośnie.  

7 Komisja wnioskuje do Burmistrza Brzeska o wystąpienie do Poczty Polskiej o 

bezpłatne przekazanie udziałów własności budynku starej poczty w Jadownikach na 

rzecz Gminy Brzesko. Głosowano jednogłośnie. 
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Przewodniczący Komisji Gospodarki 

Finansowej Rady Miejskiej  

w Brzesku  

Jarosław Sorys 

 

 


